SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 041/PROEN/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando
de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso III, da
Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo
em vista o que consta no processo 23084.009091/2021-02,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº PORTARIA Nº 39 / 2021 - PROEN, de 26 de Maio de 2021.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do Curso de
Licenciatura em Letras - Língua Portuguesa, Campus Tomé Açu.

Categoria Titulares Suplente

Docente Marcelo Spitzner - SIAPE: 2410867 -
Presidente

Maria Sebastiana da Silva Costa -
SIAPE 2401372

Cíntia Acosta Kütter - SIAPE 1416349 José Francisco da Silva Queiroz - SIAPE
1628136

Carlene Ferreira Nunes Salvador - SIAPE
3159656

Regis José da Cunha Guedes - SIAPE
2426059

Geovane Silva Belo -SIAPE 2306976 Carlos Alberto Correia- SIAPE 2404369

Walber Gonçalves Abreu - SIAPE 2326689 Jefferson Luis da Silva Cardoso - SIAPE
3129672

Discente Dalyane Oliveira e Silva- Matrícula:
2017017526

Amanda Pantoja Corrêa - Matrícula:
2017018819

Tayssa Menezes Soares - Matrícula
2018020212

Ellen Kelvia da Silva Santos - Matrícula
2018019893

Deni da Silva Santos Paz - Matrícula
2019001777

Cassia Anjos da Silva - Matrícula
2019020558

João Vitor Monteiro Lima - Matrícula
202003903

Sarajane Reis Ferreira - Matrícula
2020040590

Técnico
Administrativo

Lisonete da Silva Lira - SIAPE: 1794110 Valéria de Paula Ribeiro Ferreira -
SIAPE: 1619895

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO